Главе администрации Невского района

Санкт-Петербурга

Гульчуку А.В.

от директора (заведующего) ГБОУ № 000  Невского района Санкт-Петербурга

Федоровой Елены Валерьевны

Служебная записка

Прошу Вас согласовать дату начала ежегодного оплачиваемого отпуска в 2019 году:

- с 00.00.2019 – продолжительностью 00 календарных дней,

- с 00.00.2019- продолжительностью 14 календарных дней,

- с 00.00.2019 – продолжительностью 00 календарных дней.

«________»______________ 2018

                        подпись                                                        расшифровка  подписи

Заместитель

главы администрации                                                                              Е.В. Владимирская

Начальник отдела образования                                                              Л.И. Чалганская

В соответствии со ст. 125 ТК РФ по соглашению между работником и работодателем ежегодный оплачиваемый отпуск может быть разделен на части. При этом хотя бы одна из частей этого отпуска должна быть не менее 14 календарных дней.
P.S.Служебная записка предоставляется в печатном виде.